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RONDA FEMENINA

Nombre(s) y Apellido(s)

My Lady Torres

Mayerlin Gimén

Elisandrea Mujica Rangel

Naila Josefina Torres Rojas
Maria Virginia Escalona Campos
Rosmary Coromoto Yepez Garcia
Maryuri Andreina Gonzélez
Daniela Benales

Cynthia Aguilar

Club / Asociacion

Martillos / Miranda
CASA-UCV / Distrito Capital
Aletas / Miranda
Mastersub / Lara

Martillos / Miranda
Mastersub / Lara

Martillos / Miranda

No Limit / Vargas
CASA-UCV / Distrito Capital

FINAL-DESEMPATE FEMENINO POR EL PRIMER LUGAR

Nombre(s) y Apellido(s)
Mayerlin Gimén
My Lady Torres

Club / Asociacion
CASA-UCV / Distrito Capital
Martillos / Miranda

RONDA MASCULINA

Nombre(s) y Apellido(s)
Marcos Velasquez Izquierdo
Rafael Enrique Alcala Guanipa
Max Fuentes

Gabriel Acosta

Ricardo Ferrebus

Jourdan David Colina Allaz
Juan Pablo Gonzalez

Luis Miguel Salazar Rodriguez
Jhonnathan Beltran

Yonaikelr Beltran

Jeffer Jesus Isturiz Perera
Felipe Arcia

Jonathan David Luna Sarabia
Aldrin Leonardo Saturno Cardoza
Octavio Mendez

Carlos Alberto Matos Jadraque

Club / Asociacion

Martillos / Miranda

Club El Tirano / Nueva Esparta
Martillos / Miranda

Club El Tirano / Nueva Esparta
Pescaloapulmon / Miranda
Pescaloapulmon / Miranda

Los Caribanos / Vargas

Los Caribanos / Vargas
CASA-UCV /Distrito Capital
Martillos / Miranda

CASA-UCV /Distrito Capital
CASA-UCV / Distrito Capital
Caciqueros / Distrito Capital
Caciqueros / Miranda
Pescaloapulmon / Distrito Capital
Martillos / Miranda
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2da Vélida C;ampeonato Nacional

de Tiro Subacuatico 2019
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RESULTADOS

T1 T2
250 300
300 150
250 100
300 O

200 200
250 100
250 O

100 100
100 O

T1
300
150

T2
100
150

T1
300
300
250
150
100
250
100
150
300
300
200
150

T2
150
250
100
200
100
300
250
200
150
150
100
150
150 100
250 100
100 O
0o 0

TIROS VALIDOS

T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Suma Penal

150 0 0 0 O O O O 700 -100 600
250 100 100 0 O O O O 900 -300 600
150 0 0 0 O O O O 500 -100 400
0O 0 0 O O O O o0 300 300
0O 0 0O O O O O 0 400 -100 300
0O 0 0 O O O O o0 35 -100 250
0O 0 0 0O O O O o0 25 250
0O 0 0 O O O O o0 200 200
0o 0 o0 o0 0O O O 0 1100 -100 O

TIROS VALIDOS

T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Suma Penal

250 200150 0 O O O O 1000 -100 900
150200 0 0 O O O O 650 -400 250

TIROS VALIDOS

T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Suma Penal

250 250 150 250 250 150 250 O 2000 -100 1900
100 200 150 150 150 250 250 200 2000 -450 1550
250 100 200 200 150 0 O O 1250 1250
150 250 250 200 0 O O O 1200 1200
200 150 300 100 200 0 O O 1150 1150
150 200 250 100 0 O O O 1250 -100 1150
250 150 300 200 0 O O O 1250 -250 1000
100 100 250 300 100 O O O 1200 -300 900
200 100200 0 O O O O 950 -100 850
100 200 300 300 0 O O O 1350 -500 850
200 150 100 0 0 O O o0 750 750
0O 0 0 0O O O O O 300 300
0O 0 0 O O O O o0 250 250
150 100 100 250 250 150 1350 -1100 250
0O 0 0 O O O O o0 100 100
0o 0 0 0O O O o0 o 0 0

Total Tiempo

10.29
10.23
10.12
11.54
10.18
10.12
10.13
10.20
10.50

Total Tiempo

10.13
10.10

Total Tiempo

10.18
7.50
10.11
9.11
10.13
10.05
10.11
10.15
10.50
10.18
10.21
10.14
10.36
10.26
10.32
10.21
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www.fvas.com.ve

Observaciones
Paso linea de tiro -100
Pasd linea de tiro 3 veces -300
Paso linea de tiro -100

Paso6 linea de tiro -100

Pasoé linea de tiro -100

Pasoé linea de tiro -100

Observaciones
Paso linea de tiro -100
Pasd linea de tiro 4 veces -400

Observaciones
Pasoé linea de tiro -100

3 tiros en mismo objetivo 2 veces -250

Dispar6 mas de 10min -100
3 tiros en mismo objetivo -250
3 tiros en mismo objetivo -300

Paso linea de tiro -100
Pasd linea de tiro 5 veces -500

Pasoé linea de tiro 11 veces -1100



